

Årsredovisning

FA Plåt & Isolering AB

559184-0490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra plåtslageriarbeten och isolation av rör och ledningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 836	2 639	1 703	1 396
Resultat efter finansiella poster	349	232	8	150
Soliditet %	68	61	38	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	145 558	183 247	378 805
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		183 247	-183 247	0
- Årets resultat			237 040	237 040
- Belopp vid årets utgång	50 000	208 805	237 040	495 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 805
Årets resultat	237 040
<i>Summa</i>	<i>445 845</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	325 845
<i>Summa</i>	<i>445 845</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 835 658	2 639 254
Övriga rörelseintäkter	1 023	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 836 681	2 639 254
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 972 168	-1 147 892
Övriga externa kostnader	-567 810	-448 731
Personalkostnader	-853 749	-733 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 967	-73 198
Övriga rörelsekostnader	-12 000	0
Summa rörelsekostnader	-3 484 694	-2 403 485
Rörelseresultat	351 987	235 769
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 420	-3 576
Summa finansiella poster	-3 375	-3 554
Resultat efter finansiella poster	348 612	232 215
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	298 612	232 215
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 572	-48 968
Årets resultat	237 040	183 247

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 317	287 684
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		273 317	287 684
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		7 500	7 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		280 817	295 184
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 016	21 394
<i>Summa varulager m.m.</i>		27 016	21 394
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 971	220 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 293	58 095
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		372 264	278 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 002	20 383
<i>Summa kassa och bank</i>		112 002	20 383
Summa omsättningstillgångar		511 282	320 764
SUMMA TILLGÅNGAR		792 099	615 948

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	208 805	145 558
Årets resultat	237 040	183 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	445 845	328 805
Summa eget kapital	495 845	378 805
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	154 189	68 181
Skatteskulder	40 037	15 321
Övriga skulder	25 864	145 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 164	8 000
Summa kortfristiga skulder	246 254	237 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	792 099	615 948

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Det finns inga pågående arbeten av väsentlig storlek till fastpris på bokslutsdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 906	154 626
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	76 600	246 280
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-
Utgående anskaffningsvärden	457 506	400 906
Ingående avskrivningar	-113 222	-40 024
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	8 000	-
Årets avskrivningar	-78 967	-73 198
Utgående avskrivningar	-184 189	-113 222
Redovisat värde	273 317	287 684

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	-
Summa ställda säkerheter	200 000	-

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Säkerheter</i>		
Beviljad kredit	150 000	-
Utnyttjad kredit 0 kronor.		

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson
2024-05-31